Prócz tego, Dymitr Szymanowski zapisał 7000 rb. z przeznaczeniem odsetek od tego kapitału na 3 stypendia jego imienia i nazwiska dla uczniów Męskiego Gimnazjum Klasycznego²³.

W styczniu 1890 r. odbyć się miała, ogłaszana na łamach *Kaliszanina*, licytacja zapasu win po Szymanowskim:

Dnia 8/20 stycznia 1890 roku i w dniach następnym sprzedawane będzie przez publiczną licytację, w Kaliszu przy ulicy Marjańskiej, w domu pod nr 73. Znajdujące się w piwnicach handlu win śp. Dymitrego Szymanowskiego: STARE WĘGIERSKIE WINO w różnych wysokiej wartości gatunkach, oraz WINO STOŁOWE, partjami większemi i mniejszemi, w beczkach, gąsiorkach i butelkach.

Greckiej od jej początku, aż do zamknięcia. Jest w niej wiadomość o utwarzaniu się tej kolonii przez greków praw kaliskiego obywatelstwa, o ich rodzinach, o oratorium, kościele greckim i jego duchownych, wreszcie o cmentarzu tego wyznania. Praca ta podotą jest w rękopiśmie²⁶.

W niedzielę 5 (18) marca 1900 r. *Gazeta Kaliska* donosiła o śmierci Jana Rayko Grabowskiego:

Jan Grabowski b. właściciel księgarni i b. obywatel m. Kalisza, zmarł wczoraj na Tyńcu. Pogrzeb odbędzie się jutro o godz. 3-iej po południu²⁷.

Pogrzeb *ostatniego z rodziny Greków*, stał się okazją do przedstawienia postaci zmarłego księgarza oraz początków obecności Greków w Kaliszu: